
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. VASARIO 11 D. ĮSAKYMO NR. AV-121 „DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO 

ĮGYVENDINIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOSE KOORDINAVIMO GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 21 d. Nr. AV-1094 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1  dalimi,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 11 d. 

įsakymo Nr. AV-121 „Dėl atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklose koordinavimo grupės sudarymo“ 2 punktą, išdėstant jį taip: 

“2. K v i e č i u dalyvauti darbo grupės veiklose darbo grupės nario teisėmis: 

Romualdą Cegelskienę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktorę; 

Ireną Lašienę – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktoriaus pavaduotoją ugdymui; 

Ritą Mauricienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui; 

Elingą Mikulėnienę – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorę; 

Zenoną Pošiūną – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktorių; 

Rasą Pranckūnienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorę; 

Dalią Skeirienę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ pradinių klasių mokytoją.“ 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė  


